
Муниципальное автономное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа NQ 19»

ПРИКАЗ

14.01.2019 г.

«О создании школьной службы примирения»

На основании Международной конвенции «О правах человека и
рсбёнка», Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»,
с целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуации среди
несовершеннолетних, содействия профилактике правонарушений и
социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе
принципов восстановительного право судия

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьную службу примирения.
2. Назначить руководителем школьной службы примирения Бабракову Е.В.,
преподавателя-организатора оьж.
3. Утвердить
3.1. Положение о школьной службе примирения.
3.2. Функциональные обязанности руководителя и членов школьной службы
примирения .
4. Руководителю ШСП Бабраковой Е.В.:
4.1. Сформировать школьную службу примирения;
4.2. Разработать план работы школьной службы примирения на 2019-2020
учебный год;
4.3. Определить порядок работы медиатора;
4.4. Разработать журнал регистрации конфликтов;
4.5. Разработать форму регистрационной карты;
4.6. Разработать форму примирительного договора;
4.7. Разработать форму мониторинга деятельности школьной службы

язанцева

С приказом ознакомлены:

Бабракова Е.В.


		2021-02-19T11:35:41+0500
	Рязанцева Светлана Александровна
	Я являюсь автором этого документа




